
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Героя Российской Федерации  

Николая Федоровича Гаврилова» города Чебоксары Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ  

 

                    04.08.2025                                                                                                 № 332  -о 
 

О зачислении на обучение  

по образовательным программам 

среднего общего образования  
 

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании приказа от 01.07.2025 № 321-о «Об организации 

индивидуального отбора обучающихся при приёме либо переводе в МБОУ «СОШ № 22 им. 

Героя РФ Н.Ф. Гаврилова» г. Чебоксары для получения среднего общего образования с 

профильным обучением в 2025-2026 учебном году», решением комиссии по организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе обучающихся для получения среднего 

общего образования с профильным обучением (протокол от 04.08.2025 № 2) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Зачислить в 10 класс на обучение по образовательным программам среднего общего 

образования следующих обучающихся: 

 

№№ п/п ФИО обучающегося 

1.  Албутов Т.С. 

2.  Багаутдинова В.Г. 

3.  Волков Н.Л. 

4.  Волков С.В. 

5.  Давыдов А.Е. 

6.  Демидова К.А. 

7.  Дмитриев Д.М. 

8.  Иванов В.В. 

9.  Иванова В.А. 

10.  Иголкин С.Н. 

11.  Исаева А.С. 

12.  Казанцева А.М. 

13.  Краснова А.В. 

14.  Михайлова В.А. 

15.  Мыторова Я.Е. 

16.  Назаров Д.Ю. 

17.  Никифоров Е.А. 

18.  Пичугин И.А. 

19.  Степанов Р. 

20.  Тырлышкина В.С. 

21.  Уткин М.В. 

22.  Федоров А.Е. 

23.  Филимонова А.Н. 

24.  Филиппов В.С. 

 

2. Зачислить в 10 класс на обучение по образовательным программам среднего общего 

образования при условии представления в комиссию оригиналов поданных документов  

 


